

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/23/24831**

na zhotovení díla

**„Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v
budově nemocnice na ul. Hradecká 167, p. č. 1985/3“**

Veřejná zakázka P23V00000074

Smluvní strany:

Objednatel: **Pardubický kraj**

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtmán
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: 

Zhotovitel: **STAVER Luže s.r.o.**

sídlo: Zdislav 38, 538 54 Luže
zastoupen: Petr Kerhart, Marcel Kusý – jednatele společnosti
IČO: 03564240
DIČ: CZ03564240
zápis v OR: C 34289 vedená u Krajského soudu v Hradci
Králové
Bankovní spojení: 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2023 smlouvu o dílo č. OMSŘI/23/24831 na zhotovení zakázky „**Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167, p. č. 1985/3**“.

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v předmětu díla v částech popsanych podrobně změnovým rozpočtem.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnového soupisu prací, který je přílohou č. 5 smlouvy.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **17 973 019,80 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí 3 774 334,16 Kč.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí 21 747 353,96 Kč.

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 2 se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„2. Zhotovitel provede sjednané práce tak, aby předávací řízení k dílu schopnému převzetí bylo zahájeno nejpozději do **20. 11. 2024**.“

V ostatním se článek 3. smlouvy nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„5. Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 1 až 10“

6. Dodatek harmonogramu prací pro období 07 – 11/24“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 1 až 10

Příloha č. 2: Dodatek harmonogramu prací pro období 07 – 11/24

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 5 smlouvy a Příloha č. 2 dodatku Přílohou č. 6 smlouvy.

Příloha č. 6 smlouvy bude vykládána jako v přílohou č. 3 smlouvy dříve řešené části její částečná změna a v části původně přílohou č. 3 smlouvy neřešené jako její doplnění.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

4. Dodatek je uzavírán v podobě elektronického originálu k datu nejpozdějšího elektronického podpisu.
5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Petr Kerhart, Marcel Kusý
jednatelé společnosti

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/2455/24 ze dne 19. 08. 2024*

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167	
Objekt:	03	Vícepráce	
Rozpočet:	03a	ZL č. 1 - Demontáž a zpětná montáž minerálních podhledů ve 2.NP	
Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 15, 532 11 Pardubice		IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
Zhotovitel:	STAVÉR Luže s.r.o. Zdislav 38, 538 54 Luže		IČO: 3564240 DIČ: CZ03564240
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			21 482,36
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			21 482,36
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		21 482,36 CZK
Základní DPH	21 %		4 511,30 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			25 993,66 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
763	Dřevostavby	PSV			21 482,36	100,0
Cena celkem					21 482,36	100,0

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167
O:	03	Vícepráce
R:	03a	ZL č. 1 - Demontáž a zpětná montáž minerálních podhledů ve 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763		Dřevostavby				21 482,36
1	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	171,72150	72,00	12 363,95
2	763135881	Demontáž kazet sádrokartonového podhledu	m2	171,72150	44,20	7 590,09
		M.č. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, koupelna pac., sesterna :		18,58520		
		3,88*4,79				
		3,61*3,94		14,22340		
		3,88*4,21		16,33480		
		5,35*3,63-0,5		18,92050		
		5,11*3,63-0,5		18,04930		
		5,01*3,84		19,23840		
		3,67*2,37		8,69790		
		2,36*3,67		8,66120		
		3,67*5,86-1,29*0,92		20,31940		
		3,33*3,67		12,22110		
		7,59*2,17		16,47030		
3	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	1,37377	1 112,50	1 528,32
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 1,37377		1,37377		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167, p.č. 1985/3	
Objekt:	03	Vícepráce	
Rozpočet:	05b	ZL č. 2 - nátěry ocelových nosníků	
Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město		IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
Zhotovitel:	STAVER Luže s.r.o. Zdislav 38 53854 Luže		IČO: 03564240 DIČ: CZ03564240
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 0,00
PSV			62 669,05
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			62 669,05
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		62 669,05 CZK
Základní DPH	21 %		13 160,50 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			75 829,55 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
783	Nátěry	PSV			62 669,05	100,0
Cena celkem					62 669,05	100,0

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	03	Vícepráce
R:	05b	ZL č. 2 - nátěry ocelových nosníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 783		Nátěry				62 669,05	
1	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	418,91072	22,10	9 257,93	RTS 24/ I
2	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	418,91072	127,50	53 411,12	SoD

TZ D - pol.č. 25 (I120 - 0,439m2/m) :

"I
120"(14*1+10*1+10*0,8+15*1+14*0,75+10*1,15+5*1,5+13
*1+5*1,15+10*0,75+3*1)*11,1*0,001 :
(14*1+10*1+10*0,8+15*1+14*0,75+10*1,15+5*1,5+13*1+5
*1,15+10*0,75+3*1)*0,439

46,42425

TZ D - pol. č. 27 :

"I180"2*4*3,7*21,9*0,001 - (I180 - 0,64m2/m) :
2*4*3,7*0,64

18,94400

"HEB180"2*3,575*51,2*0,001 - (HEB180 - 1,04m2/m) :
2*3,575*1,04

7,43600

"U140"(4*2*1,25+4*1,65+4*1,25)*12,3*0,001 - (U140 -
0,489m2/m) : (4*2*1,25+4*1,65+4*1,25)*0,489

10,56240

"I140"(6*1,35+6*1,2)*14,4*0,001 - (I140 - 0,502m2/m) :
(6*1,35+6*1,2)*0,502

7,68060

Půdorysy zastropení 1.PP až 4P - nový stav :

"U160"2,15*2*14,2*0,001 - (U160 - 0,546m2/m) :
2,15*2*0,546

2,34780

TZ D, Půdorys 2NP - nový stav - pol. č. 51 (U80 -
0,312m2/m) :

"U80"(2*2,35*21+2*1,55*2+2,7*6*2+0,5*2+2,46*2*40+3,8*
2*7)*8,64*0,001 :
(2*2,35*21+2*1,55*2+2,7*6*2+0,5*2+2,46*2*40+3,8*2*7)*
0,312

121,14960

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	03	Vícepráce
R:	05b	ZL č. 2 - nátěry ocelových nosníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		TZ D, Půdorys 3NP - nový stav :					
		"U80"(2*2,3*35+3+2*2,7*6+2,46*2*3+2,46+2,55*2*10+2,5*17*2)*8,64*0,001 :		109,08144			
		(2*2,3*35+3+2*2,7*6+2,46*2*3+2,46+2,55*2*10+2,5*17*2)*0,312					
		TZ D, Půdorys 4NP - nový stav :					
		"U80"(2,38*12+3*8+2,3*5+3,48*6)*8,64*0,001 :		26,50128			
		(2,38*12+3*8+2,3*5+3,48*6)*0,312					
		Půdorysy zastropení 1.PP až 4P - nový stav - pol.č 53 :					
		"U160"2*2,15*18,8*0,001 - (U160 - 0,546m2/m) :		2,34780			
		2*2,15*0,546					
		"I160"3,575*10*17,9*0,001 - (I160 - 0,575m2/m) :		20,55625			
		3,575*10*0,575					
		"I180"3,575*13*21,9*0,001 - (I180 - 0,64m2/m) :		29,74400			
		3,575*13*0,64					
		"U180"(1,25*4+4,15*4+4,175*4+4,3*4+0,3*4+4,45*4+0,45*4)*22*0,001 - (U180 - 0,611m2/m) :		46,61930			
		(1,25*4+4,15*4+4,175*4+4,3*4+0,3*4+4,45*4+0,45*4)*0,611					
		"HEB 180"2*3,575*51,2*0,001 - (HEB180 - 1,04m2/m) :		7,43600			
		2*3,575*1,04					
		odpočet dle ZL č.08 :					
		0,525 tuny : 8,64 * 1000 x 0,312 = 37,92 : -37,92		-37,92000			

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167, p.č. 1985/3 ZL č. 3 - Opravy a vyrovnání výšek podlah ve 2.NP a 3.NP, úpravy m.č. 8 a 9 ve 2.NP	
Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město	IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822	
Zhotovitel:	STAVER Luže s.r.o. Zdislav 38 53854 Luže	IČO: 03564240 DIČ: CZ03564240	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			202 812,58
PSV			372 547,76
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			575 360,34
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		575 360,34 CZK
Základní DPH	21 %		120 825,67 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			696 186,01 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
06a	ZL č. 3 - podlahy - vícepráce a méněpráce - úprava 1.8.2024	0,00	575 360,34	120 825,67	696 186,01	100
01a	Podlahy, chodba 2.NP a 3.NP - úprava 22.4.2024 - vícepráce	0,00	208 162,30	43 714,08	251 876,38	36
01b	Podlahy, chodba 2.NP a 3.NP - úprava 22.4.2024 - méněpráce	0,00	-63 474,52	-13 329,65	-76 804,17	-11
02	Stavební úpravy m.č. 8 a 9 - 2.NP - úprava 18.4.2024	0,00	219 100,36	46 011,08	265 111,44	38
03	Vyrovnání podlah, 3.NP	0,00	211 572,20	44 430,16	256 002,36	37
Celkem za stavbu		0,00	575 360,34	120 825,67	696 186,01	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			15 352,21	2,7
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			17 609,04	3,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			10 607,24	1,8
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			1 977,89	0,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			705,67	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-6 612,18	-1,1
997	Přesun sutě	HSV			163 172,71	28,4
713	Izolace tepelné	PSV			68 713,20	11,9
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 652,74	0,3
763	Dřevostavby	PSV			40 637,35	7,1
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			5 604,07	1,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			28 990,10	5,0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			1 610,08	0,3
776	Podlahy povlakové	PSV			216 919,97	37,7
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			8 420,25	1,5
Cena celkem					575 360,34	100,0

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	06a	ZL č. 3 - podlahy - vícepráce a méněpráce
R:	01a	Podlahy, chodba 2.NP a 3.NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				19 682,97	
1	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	8,31786	349,00	2 902,93	SoD
		Chodba 2.NP+3.NP : 132*0,06		7,92000			
		Posunutí dveří do místností :					
		2.NP : (1,3*0,35*2+1,3*0,5*5+1,8*0,5)*0,035		0,17710			
		3.NP :		0,22076			
		(1,15*0,5+1,25*0,35+1,3*0,35*2+1,3*0,5*4+1,5*0,5+2,07*0,5)*0,035					
2	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari -5/100/100mm	t	0,55859	30 040,00	16 780,04	SoD
		Chodba 2.NP+3.NP : (63+69)*3,08*1,15*1,1*0,001		0,51430			
		Posunutí dveří do místností :					
		2.NP :		0,01971			
		(1,3*0,35*2+1,3*0,5*5+1,8*0,5)*3,08*1,15*1,1*0,001					
		3.NP :		0,02458			
		(1,15*0,5+1,25*0,35+1,3*0,35*2+1,3*0,5*4+1,5*0,5+2,07*0,5)*3,08*1,15*1,1*0,001					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 187,30	
3	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,59365	2 000,00	1 187,30	SoD
Díl: 997		Přesun sutě				114 399,12	
4	713190813.	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl přes 100 do 150 mm	m2	143,36750	268,00	38 422,49	URS
		Chodba 2.NP a 3.NP : 63+69		132,00000			
		Posunutí dveří do místností :					
		2.NP : (1,3*0,35*2+1,3*0,5*5+1,8*0,5)		5,06000			
		3.NP :		6,30750			
		(1,15*0,5+1,25*0,35+1,3*0,35*2+1,3*0,5*4+1,5*0,5+2,07*0,5)					

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	06a	ZL č. 3 - podlahy - vícepráce a méněpráce
R:	01a	Podlahy, chodba 2.NP a 3.NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
5	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizací	t	19,38872	2 030,00	39 359,10	URS
6	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,38872	255,50	4 953,82	SoD
7	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	368,38568	10,90	4 015,40	SoD
				19,38872*19	368,38568		
8	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	19,38872	1 426,00	27 648,31	SoD
Díl: 713		Izolace tepelné	53 782,13				
9	713191221	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky	m	38,91800	31,30	1 218,13	RTS 24/ I
Půdorys 2.NP nový stav, Řez 1-1'-nový stav, TZ : (4,025+1,45+2,125+3,22+3,12+2,975+2,815+4,5+1,329+0,75)*2-10*1,1-3*0,9 : 38,918 38,91800							
10	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	143,36750	25,10	3 598,52	SoD
				Chodba 2.NP a 3.NP : 63+69	132,00000		
Posunutí dveří do místností : 2.NP : (1,3*0,35*2+1,3*0,5*5+1,8*0,5) 3.NP : (1,15*0,5+1,25*0,35+1,3*0,35*2+1,3*0,5*4+1,5*0,5+2,07*0,5) 5,06000 6,30750							
11	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	143,36750	11,10	1 591,38	SoD
12	952902121.	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	143,36750	4,64	665,23	URS
13	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	157,70425	14,70	2 318,25	URS
				143,3675*1,1	157,70425		

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	06a	ZL č. 3 - podlahy - vícepráce a méněpráce
R:	01a	Podlahy, chodba 2.NP a 3.NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
14	28375914.	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ? $\geq$ 0,035 tl 100mm	m2	150,53588	291,00	43 805,94	URS

143,3675*1,05

150,53588

15	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,43813	1 334,50	584,68	SoD
Díl: 776		Podlahy povlakové				19 110,78	
16	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	11,36750	14,20	161,42	SoD

Dle SoD :

Půdorys 2.P nový stav, Řez 1-1', TZ D :

"chodba"63 :

Půdorys 3.P nový stav, Řez 1-1', TZ D :

"chodba"69 :

-132

-132,00000

Skutečnost :

Chodba 2.NP a 3.NP : 63+69

132,00000

Posunutí dveří do místností :

2.NP : (1,3*0,35*2+1,3*0,5*5+1,8*0,5)

5,06000

3.NP :

6,30750

(1,15*0,5+1,25*0,35+1,3*0,35*2+1,3*0,5*4+1,5*0,5+2,07*0,5)

17	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	11,36750	36,70	417,19	SoD
18	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	11,36750	246,50	2 802,09	SoD
19	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	11,36750	151,50	1 722,18	SoD
20	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	11,36750	161,50	1 835,85	SoD
21	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	16,50000	182,00	3 003,00	SoD

Ostění dveří :

2.NP : 0,35*2*2+0,5*2*6

7,40000

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	06a	ZL č. 3 - podlahy - vícepráce a méněpráce
R:	01a	Podlahy, chodba 2.NP a 3.NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		3.NP : 0,35*2*3+0,5*2*7		9,10000			
22	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	16,83000	126,50	2 129,00	SoD
		Přepočtené koeficientem množství :					
		16,5*1,02		16,83000			
23	28411027R	PVC vinyl s "PO" úpravou	m2	12,50425	557,00	6 964,87	SoD
		Přepočtené koeficientem množství :					
		11,3675*1,1		12,50425			
24	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,13307	565,00	75,18	SoD

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	06a	ZL č. 3 - podlahy - vícepráce a méněpráce
R:	01b	Podlahy, chodba 2.NP a 3.NP - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-22 235,69	
1	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 - chodby	m3	-4,59795	4 245,00	-19 518,30	SoD

Dle SoD :

Půdorys 2.P nový stav, Řez 1-1', TZ D :

"chodba"63*0,1 :

Půdorys 3.P nový stav, Řez 1-1', TZ D :

"chodba"69*0,1 :

-13,2

-13,20000

Skutečnost : (63+69)*0,06

7,92000

Posunutí dveří do místností :

2.NP : (1,3*0,35*2+1,3*0,5*5+1,8*0,5)*0,06

0,30360

3.NP :

0,37845

(1,15*0,5+1,25*0,35+1,3*0,35*2+1,3*0,5*4+1,5*0,5+2,07*0,5)*0,06

2	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	-4,59795	591,00	-2 717,39	SoD
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------	-----

Dle SoD :

Půdorys 2.P nový stav, Řez 1-1', TZ D :

"chodba"63*0,1 :

Půdorys 3.P nový stav, Řez 1-1', TZ D :

"chodba"69*0,1 :

-13,2

-13,20000

Skutečnost : (63+69)*0,06

7,92000

Posunutí dveří do místností :

2.NP : (1,3*0,35*2+1,3*0,5*5+1,8*0,5)*0,06

0,30360

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	06a	ZL č. 3 - podlahy - vícepráce a méněpráce
R:	01b	Podlahy, chodba 2.NP a 3.NP - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		3.NP : (1,15*0,5+1,25*0,35+1,3*0,35*2+1,3*0,5*4+1,5*0,5+2,07*0,5)*0,06		0,37845			

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-5 039,12	
3	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-1,58214	3 185,00	-5 039,12	SoD

Dle SoD :

Půdorys 2.NP nový stav, Řez 1-1'-nový stav, TZ :

"chodba"63*0,05 :

Půdorys 3.NP nový stav, Řez 1-1'-nový stav, TZ :

"chodba"69*0,05 :

-6,6

-6,60000

Skutečnost : (63+69)*0,035

4,62000

Posunutí dveří do místností :

2.NP : (1,3*0,35*2+1,3*0,5*5+1,8*0,5)*0,035

0,17710

3.NP :

0,22076

(1,15*0,5+1,25*0,35+1,3*0,35*2+1,3*0,5*4+1,5*0,5+2,07*0,5)*0,035

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-22 560,20	
4	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-11,28010	2 000,00	-22 560,20	SoD
Díl: 997	Přesun sutě					-13 639,51	
5	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizac	t	-3,48071	2 030,00	-7 065,84	URS
6	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-3,48071	255,50	-889,32	SoD
7	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-66,13349	10,90	-720,86	SoD

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	06a	ZL č. 3 - podlahy - vícepráce a méněpráce
R:	01b	Podlahy, chodba 2.NP a 3.NP - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		-3,48071*19		-66,13349			
8	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-3,48071	1 426,00	-4 963,49	SoD

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	06a	ZL č. 3 - podlahy - vícepráce a méněpráce
R:	02	Stavební úpravy m.č. 8 a 9 - 2.NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 352,21	
1	342668111	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	5,98500	120,50	721,19	RTS 24/ I
		0,775*2*2+2,885		5,98500			
2	342272225.PFX	Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	18,94150	698,00	13 221,17	URS
		(0,775*2*2+2,885)*3,9-1,1*2*2		18,94150			
3	342291121R	Ukotvení nového zdiva k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	11,70000	120,50	1 409,85	SoD
		3,9*3		11,70000			
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				19 851,48	
4	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	14,15350	181,00	2 561,78	URS
		(0,775*2*2+2,885)*3,1-1,1*2*2		14,15350			
5	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 - chodby	m3	2,27819	4 245,00	9 670,92	SoD
		M.č.8 : 5,35*3,63*0,06		1,16523			
		M.č.9 : 5,11*3,63*0,06		1,11296			
6	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,27819	1 044,50	2 379,57	SoD
7	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,27819	349,00	795,09	SoD
8	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari -5/100/100mm	t	0,14794	30 040,00	4 444,12	SoD
		M.č.8 : 5,35*3,63*3,08*1,15*1,1*0,001		0,07567			
		M.č.9 : 5,11*3,63*3,08*1,15*1,1*0,001		0,07227			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				10 607,24	
9	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	37,88300	280,00	10 607,24	URS
		18,9415*2		37,88300			
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 017,01	

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	06a	ZL č. 3 - podlahy - vícepráce a méněpráce
R:	02	Stavební úpravy m.č. 8 a 9 - 2.NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
10	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	37,96980	61,50	2 335,14	SoD
		M.č.8 : 5,35*3,63		19,42050			
		M.č.9 : 5,11*3,63		18,54930			
11	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	18,94150	102,50	1 941,50	SoD
		(0,775*2*2+2,885)*3,9-1,1*2*2		18,94150			
12	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,86040	3 185,00	2 740,37	SoD
		M.č.8 : 3*3,63*0,06		0,65340			
		3,6*2,3*0,025		0,20700			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				705,67	
13	949101111.	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,89000	64,80	705,67	ÚRS
		3,63*1,5*2		10,89000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				14 760,72	
14	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	7,38036	2 000,00	14 760,72	SoD
Díl: 997		Přesun sutě				61 436,72	
15	713190813.	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl přes 100 do 150 mm	m2	37,96980	268,00	10 175,91	ÚRS
		M.č.8 : 5,35*3,63		19,42050			
		M.č.9 : 5,11*3,63		18,54930			
16	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizac	t	13,08141	2 030,00	26 555,26	ÚRS
17	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,08141	255,50	3 342,30	SoD

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	06a	ZL č. 3 - podlahy - vícepráce a méněpráce
R:	02	Stavební úpravy m.č. 8 a 9 - 2.NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
18	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	248,54679	10,90	2 709,16	SoD
				13,08141*19	248,54679		
19	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	13,08141	1 426,00	18 654,09	SoD
Díl: 713		Izolace tepelné	14 931,07				
20	713191221	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky	m	32,26500	31,30	1 009,89	RTS 24/ I
21	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	37,96980	25,10	953,04	SoD
				M.č.8 : 5,35*3,63	19,42050		
				M.č.9 : 5,11*3,63	18,54930		
22	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	37,96980	11,10	421,46	SoD
23	952902121.	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	37,96980	4,64	176,18	ÚRS
				M.č.8 : 5,35*3,63	19,42050		
				M.č.9 : 5,11*3,63	18,54930		
24	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	41,76678	14,70	613,97	ÚRS
				37,9698*1,1	41,76678		
25	28375914.	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ? =0,035 tl 100mm	m2	39,86829	291,00	11 601,67	ÚRS
				M.č.8 : 5,35*3,63*1,05	20,39153		
				M.č.9 : 5,11*3,63*1,05	19,47677		
26	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,11604	1 334,50	154,86	SoD
Díl: 762		Konstrukce tesařské	1 652,74				
27	762522811.	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	18,54930	89,10	1 652,74	ÚRS
				M.č.9 : 5,11*3,63	18,54930		
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby	5 604,07				

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	06a	ZL č. 3 - podlahy - vícepráce a méněpráce
R:	02	Stavební úpravy m.č. 8 a 9 - 2.NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
28	763991R	Úprava kazetového stávajícího podhledu u příček bouraných nebo nových	m2	10,64400	526,50	5 604,07	SoD

M.č. 8 a 9 : (0,775*2+2,885)*2*1,2

10,64400

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					1 610,08	
29	775521800.	Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými do sutí	m2	18,54930	86,80	1 610,08	URS

M.č.9 : 5,11*3,63

18,54930

Díl: 776	Podlahy povlakové					57 151,10	
30	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	37,96980	14,20	539,17	SoD

M.č.8 : 5,35*3,63

19,42050

M.č.9 : 5,11*3,63

18,54930

31	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	37,96980	36,70	1 393,49	SoD
32	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	37,96980	246,50	9 359,56	SoD
33	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	37,96980	151,50	5 752,42	SoD
34	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	37,96980	161,50	6 132,12	SoD
35	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	32,26500	13,30	429,12	SoD

M.č. 8 : 2,885+5,35+3,63+4,035+0,775*2-1,1

16,35000

M.č. 9 : 3,84+3,63+5,11+2,885+0,775*2-1,1

15,91500

36	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	32,26500	182,00	5 872,23	SoD
37	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	32,91030	126,50	4 163,15	SoD

32,265*1,02

32,91030

38	28411027R	PVC vinyl s "PO" úpravou	m2	41,76678	557,00	23 264,10	SoD
----	-----------	--------------------------	----	----------	--------	-----------	-----

37,9698*1,1

41,76678

39	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,43494	565,00	245,74	SoD
----	-----------	--	---	---------	--------	--------	-----

Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety					8 420,25	
-----------------	---	--	--	--	--	-----------------	--

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	06a	ZL č. 3 - podlahy - vícepráce a méněpráce
R:	02	Stavební úpravy m.č. 8 a 9 - 2.NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
40	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	97,23150	5,70	554,22	SoD
		M.č. 8 : $(2,885+5,35+3,63+4,035)*3,1$		49,29000			
		M.č. 9 : $(3,84+3,63+5,11+2,885)*3,1$		47,94150			
		M.č. 8 :					
41	784181001	Jednásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	97,23150	15,90	1 545,98	SoD
42	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	97,23150	65,00	6 320,05	SoD

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	06a	ZL č. 3 - podlahy - vícepráce a méněpráce
R:	03	Vyrovnání podlah, 3.NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				310,28	
1	631312141.	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým ÚRS	m3	0,04196	6 350,00	266,45	ÚRS

Podlahy 3.NP: :

Prádelna :

Hygienické zázemí :

4,06*0,12*0,05+1,1*0,1*0,16

0,04196

2	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,04196	1 044,50	43,83	SoD
Díl: 997		Přesun sutě				976,38	
3	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18m s omezením mechanizace ÚRS	t	0,24917	2 030,00	505,82	ÚRS

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,22342

0,22342

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,02575

0,02575

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,00000

4	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,24916	255,50	63,66	SoD
5	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,73404	10,90	51,60	SoD

0,24916*19

4,73404

6	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,24916	1 426,00	355,30	SoD
Díl: 763		Dřevostavby				40 637,35	
7	762511274	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných ÚRS	m2	74,47170	489,00	36 416,66	ÚRS

Podlahy 3.NP: :

Inspekční pokoj (1) : 3,87*3,14

12,15180

Inspekční pokoj (2) : 3,87*2,75

10,64250

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	06a	ZL č. 3 - podlahy - vícepráce a méněpráce
R:	03	Vyrovnání podlah, 3.NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Kuchyň (1) : 3,69*2,7-1,32*1,09		8,52420			
		Prádelna :					
		Hygienické zázemí :					
		Kuchyň (2) : 3,87*2,61		10,10070			
		Pokoj (1) : 3,87*2,61		10,10070			
		Pokoj (2) : 3,87*2,16		8,35920			
		Pokoj (3) : 4,02*3,63		14,59260			
8	998763312	Přesun hmot procentní pro dřevostavby ruční v objektech v přes 12 do 24 m ÚRS	%	364,16660	11,59	4 220,69	ÚRS
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				28 990,10	
9	632411901	Nátěr nesavých podkladů, adhézní můstek Vlastní - RTS	m2	9,13500	143,00	1 306,31	RTS 24/ I
		Podlahy 3.NP: :					
		Inspekční pokoj (1) :					
		Inspekční pokoj (2) :					
		Kuchyň (1) :					
		Prádelna : 4,06*1,15		4,66900			
		Hygienické zázemí : 4,06*1,1		4,46600			
		Kuchyň (2) :					
		Pokoj (1) :					
		Pokoj (2) :					
		Pokoj (3) :					
10	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	9,14000	14,60	133,44	SoD
11	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	9,14000	52,00	475,28	SoD
12	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm ÚRS	m2	9,14000	957,00	8 746,98	ÚRS

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	06a	ZL č. 3 - podlahy - vícepráce a méněpráce
R:	03	Vyrovnání podlah, 3.NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
13	771574262	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/ m2	m2	9,14000	1 011,50	9 245,11	SoD
14	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	9,14000	17,90	163,61	SoD
15	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	9,14000	56,00	511,84	SoD
16	771577115	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	9,14000	59,50	543,83	SoD
17	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	19,14000	38,50	736,89	SoD

Podlahy 3.NP: :

Inspekční pokoj (1) :

Inspekční pokoj (2) :

Kuchyň (1) :

Prádelna : (4,06+1,15)*2-0,8 9,62000

Hygienické zázemí : (4,06+1,1)*2-0,8 9,52000

Kuchyň (2) :

Pokoj (1) :

Pokoj (2) :

Pokoj (3) :

18	59761420	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	10,51100	646,50	6 795,36	SoD
				9,14*1,15	10,51100		
19	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,52320	633,50	331,45	SoD
Díl: 776		Podlahy povlakové				140 658,09	

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	06a	ZL č. 3 - podlahy - vícepráce a méněpráce
R:	03	Vyrovnání podlah, 3.NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
20	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	74,48000	65,20	4 856,10	URS
21	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	74,48000	14,20	1 057,62	SoD
22	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	74,48000	36,70	2 733,42	SoD
23	776141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 ÚRS	m2	74,48000	464,00	34 558,72	URS
24	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	74,47170	151,50	11 282,46	SoD

Podlahy 3.NP: :

Inspekční pokoj (1) : 3,87*3,14 12,15180

Inspekční pokoj (2) : 3,87*2,75 10,64250

Kuchyň (1) : 3,69*2,7-1,32*1,09 8,52420

Prádelna :

Hygienické zázemí :

Kuchyň (2) : 3,87*2,61 10,10070

Pokoj (1) : 3,87*2,61 10,10070

Pokoj (2) : 3,87*2,16 8,35920

Pokoj (3) : 4,02*3,63 14,59260

25	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	74,48000	161,50	12 028,52	SoD
26	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	85,82000	13,30	1 141,41	SoD

Podlahy 3.NP: :

Inspekční pokoj (1) : (3,87+3,14)*2-1,1 12,92000

Inspekční pokoj (2) : (3,87+2,75)*2-1,1 12,14000

Kuchyň (1) : (3,69+2,7)*2-0,9 11,88000

Prádelna :

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	06a	ZL č. 3 - podlahy - vícepráce a méněpráce
R:	03	Vyrovnání podlah, 3.NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Hygienické zázemí :					
		Kuchyň (2) : (3,87+2,61)*2-1,1		11,86000			
		Pokoj (1) : (3,87+2,61)*2-1,1		11,86000			
		Pokoj (2) : (3,87+2,16)*2-1,1		10,96000			
		Pokoj (3) : (4,02+3,63)*2-1,1		14,20000			
27	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	85,82000	182,00	15 619,24	SoD
28	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	87,53640	126,50	11 073,35	SoD
		85,82*1,02		87,53640			
29	28411027R	PVC vinyl s "PO" úpravou	m2	81,92800	557,00	45 633,90	SoD
		74,48*1,1		81,92800			
30	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	1,19177	565,00	673,35	SoD

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167, p.č. 1985/3
ZL č. 4 - drobné změny na žádost objednatele		

Objednatel:	Pardubický kraj	IČO: 70892822
	Komenského náměstí 125	DIČ: CZ70892822
	53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město	
Zhotovitel:	STAVÉR Luže s.r.o.	IČO: 03564240
	Zdislav 38	DIČ: CZ03564240
	53854 Luže	

Vypracoval:	
Rozpis ceny	Celkem

HSV			24 181,66
PSV			-39 452,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-15 270,84

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-15 270,84 CZK
Základní DPH	21 %	-3 206,88 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	-18 477,72 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
03	Vícepráce a méněpráce	0,00	-15 270,84	-3 206,88	-18 477,72	100
07b	ZL č. 4 - drobné změny na žádost objednatele - vícepráce	0,00	104 664,78	21 979,60	126 644,38	-685
07c	ZL č. 4 - drobné změny na žádost objednatele - méněpráce	0,00	-119 935,62	-25 186,48	-145 122,10	785
Celkem za stavbu		0,00	-15 270,84	-3 206,88	-18 477,72	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 822,30	-51,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-791,50	5,2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-3 580,88	23,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 384,14	-9,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			10 520,90	-68,9
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-906,47	5,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 920,60	-32,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 807,36	-11,8
997	Přesun sutě	HSV			3 005,21	-19,7
727	Zdravotechnika - požární ochrana	PSV			2 760,00	-18,1
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			-9 388,38	61,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			19 201,89	-125,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-54 363,78	356,0
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			2 337,77	-15,3
Cena celkem					-15 270,84	100,0

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká					
O:	03	Vícepráce a méněpráce					
R:	07b	ZL č. 4 - drobné změny na žádost objednatele - vícepráce					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 822,30	
1	311237161.WNR	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených Porotherm 50 EKO+ Profi na tenkovrstvou maltu tl zdiva 500 mm	m2	0,96600	2 610,00	2 521,26	SoD
Půdorys 1.PP "PBŘ" nový stav : okno : 1,15*1,2*0,7 0,96600							
2	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,04884	56 600,00	2 764,34	URS
2.NP - WC personál - pro VZT (l120 - dl. 1m x 4ks) : 1*4*11,1*1,1/1000 0,04884							
3	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	2,30000	773,00	1 777,90	URS
1.PP - pod schodištěm : 1,15*2 2,30000							
4	342291121R	Ukotvení nového zdiva k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,00000	120,50	482,00	SoD
1.PP - zazdívka pod schodištěm : 2*2 4,00000							
5	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,40000	692,00	276,80	SoD
2.NP - WC personál : 1*0,2*2 0,40000							
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 908,00	
6	413232211.	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	12,00000	159,00	1 908,00	URS
3.NP - galerie u tříramen. schodiště - 6xU80mm dl1600mm : 6*2 12,00000							
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				4 857,62	
7	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,48000	319,00	3 024,12	SoD
1.PP - zazdívka oken : 1,5*1,8*3+1,15*1,2 9,48000							
8	55331557R1	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 100mm rozměru 800/1970mm - 1.NP,2.NP,3.NP	kus	1,00000	1 833,50	1 833,50	SoD
2.NP - WC personál : 1 1,00000							

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká					
O:	03	Vícepráce a méněpráce					
R:	07b	ZL č. 4 - drobné změny na žádost objednatele - vícepráce					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 384,14	
9	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	4,60000	70,40	323,84	ÚRS
1.PP - pod schodištěm (zazdívka otvoru) : Pod lepidlo : 2,3 2,30000 Pod štuk : 2,3 2,30000							
10	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	2,30000	280,00	644,00	ÚRS
1.PP - pod schodištěm (zazdívka otvoru) : 1,15*2 2,30000							
11	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	2,30000	181,00	416,30	ÚRS
1.PP - pod schodištěm (zazdívka otvoru) : 1,15*2 2,30000							
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				10 520,90	
12	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	9,48000	89,80	851,30	ÚRS
Po zazdění oken : 1,15*1,2+1,5*1,8*3 9,48000							
13	622324111.	Škrábaná omítka vápenocementová (břizolitová) vnějších stěn nanášená ručně	m2	9,48000	1 020,00	9 669,60	ÚRS
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				172,70	
14	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,11200	1 542,00	172,70	SoD
2.NP - WC personál : 0,7*0,4*0,4 0,11200							
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 920,60	
15	973031325.	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	12,00000	327,00	3 924,00	ÚRS
3.NP - galerie u tříramen. schodiště - 6xU80mm dl1600mm : 6*2 12,00000							
16	974031664.	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	3,30000	302,00	996,60	ÚRS
2.NP - WC personál - zeď 40cm : 1,1*3 3,30000							
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 752,26	
17	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,37613	2 000,00	2 752,26	SoD

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká					
O:	03	Vícepráce a méněpráce					
R:	07b	ZL č. 4 - drobné změny na žádost objednatele - vícepráce					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 997		Přesun sutě				4 075,15	
18	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizac	t	1,03995	2 030,00	2 111,10	ÚRS
19	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,03995	255,50	265,71	SoD
20	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,75905	10,90	215,37	SoD
		1,03995*19		19,75905			
21	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,03995	1 426,00	1 482,97	SoD
Díl: 727		Zdravotechnika - požární ochrana				2 760,00	
22	727111011	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 300 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	1,00000	2 760,00	2 760,00	ÚRS
		2.NP - WC personál : 1		1,00000			
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				1 919,00	
23	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	19,00000	101,00	1 919,00	ÚRS
		3.NP - chodba k výtahu : 19		19,00000			
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				59 234,34	
24	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně - 1.PP, 1.NP,2.NP,3.NP,4.NP	kus	1,00000	1 285,50	1 285,50	SoD
		2.NP - WC personál : 1		1,00000			
25	61161029R3	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI C2-S200 30 DP3 povrch lakovaný plně 1100x1970mm, samozavírač,kouřotěsné,min.0,06m2 sklo bezpečnostní "CONNEX",ovládání elektromagnetem nap.na EPS -	kus	1,00000	23 900,00	23 900,00	SoD
		2.NP - pokoj č.15 (chodba) : 1		1,00000			

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká					
O:	03	Vícepráce a méněpráce					
R:	07b	ZL č. 4 - drobné změny na žádost objednatele - vícepráce					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
26	61165339R	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI C2-S00 30 DP3 samozavírač,kouřotěsné,povrch lakovaný plně 800x1970mm -1.NP,2.NP,3NP	kus	1,00000	13 970,00	13 970,00	SoD
2.NP - WC personál : 1				1,00000			
27	61165340R	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI C2-S200 30 DP3 povrch lakovaný plně 900x1970mm, samozavírač,kouřotěsné -1.NP,2.NP,3.NP,4.NP	kus	2,00000	9 955,00	19 910,00	SoD
"1.PP"2 : 2				2,00000			
28	998766103	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,14650	1 152,50	168,84	SoD
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 337,77	
29	783803150	Provedení penetračního nátěru hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových)	m2	9,48000	48,00	455,04	ÚRS
Po zazdění oken : 1,15*1,2+1,5*1,8*3				9,48000			
30	783807520	Provedení krycího dvojnásobného nátěru hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových)	m2	9,48000	112,00	1 061,76	ÚRS
31	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,48000	5,70	54,04	SoD
1.PP - zazdívka oken : 1,5*1,8*3+1,15*1,2				9,48000			
32	784181001	Jednásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,48000	15,90	150,73	SoD
33	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,48000	65,00	616,20	SoD

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká					
O:	03	Vícepráce a méněpráce					
R:	07c	ZL č. 4 - drobné změny na žádost objednatele - méněpráce					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-2 699,50	
1	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	-0,24452	11 040,00	-2 699,50	SoD
		2.NP: :					
		WC personál + WC pacienti - 3,8mx5ksx2 : - (3,8*5*2*8,61*0,001)		-0,32718			
		3.NP - galerie u třiramen. schodiště - 6xU80mm dl1600mm : 1,6*6*8,61*0,001		0,08266			
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-8 438,50	
2	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	-1,00000	4 510,00	-4 510,00	SoD
		"v 1.PP - pod schodištěm : -1		-1,00000			
		2.NP - WC pacienti : -1		-1,00000			
		2.NP - WC personál : 1		1,00000			
3	55331558	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 100mm rozměru 900/1970mm- 1.PP ,1.NP,2.NP,3.NP,4.NP	kus	-1,00000	1 998,00	-1 998,00	SoD
		"v 1PP"1 : -1		-1,00000			
4	55331559	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 100mm rozměru 1100/1970mm - 1.PP,1.NP,2.NP,3.NP,4.NP	kus	-1,00000	1 930,50	-1 930,50	SoD
		2.NP - WC pacienti : -1		-1,00000			
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 079,17	
5	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	-4,33400	249,00	-1 079,17	SoD
		2.NP - pokoj č. 15 : -(1,1*1,97)		-2,16700			
		3.NP - pokoj/chodba : -(1,1*1,97)		-2,16700			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-944,90	
6	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-0,47245	2 000,00	-944,90	SoD
Díl: 997		Přesun sutě				-1 069,94	

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká					
O:	03	Vícepráce a méněpráce					
R:	07c	ZL č. 4 - drobné změny na žádost objednatele - méněpráce					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
7	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizací	t	-0,27304	2 030,00	-554,27	URS
8	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,27304	255,50	-69,76	SoD
9	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-5,18776	10,90	-56,55	SoD
				-0,27304*19	-5,18776		
10	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,27304	1 426,00	-389,36	SoD
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				-11 307,38	
11	763131541R	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30 DP1, celková tl. 55+125mm	m2	-11,36000	967,50	-10 990,80	SoD
		2.NP: :					
		WC personál : -(1,54*4)				-6,16000	
		WC pacienti : -(1,84*4)				-7,36000	
		3.NP - galerie u tříramen. schodiště : 3*1,6*0,45				2,16000	
12	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	-0,28457	1 112,50	-316,58	SoD
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-40 032,45	
13	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně - 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP	kus	-1,00000	1 513,00	-1 513,00	SoD
		2.NP - WC pacienti : -1					
						-1,00000	
14	61161029R1	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI C2-S200 30 DP3 povrch lakovaný plně 1100x1970mm, samozavírač, kouřotěsné - 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP	kus	-2,00000	14 510,00	-29 020,00	SoD
		2.NP - WC pacienti : -1					
						-1,00000	
		2.NP - pokoj č. 15 : -1				-1,00000	

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká					
O:	03	Vícepráce a méněpráce					
R:	07c	ZL č. 4 - drobné změny na žádost objednatele - méněpráce					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
15	61165339R2	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI C2-S200 90 DP1 samozavírač,kouřotěsné,povrch lakovaný plně 800x1970mm - 1.PP	kus	-2,00000	4 680,00	-9 360,00	SoD
"1.PP"2 : -2 -2,00000							
16	998766103	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	-0,12100	1 152,50	-139,45	SoD
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-54 363,78	
17	767620118	Montáž oken kovových zdvojených pevných do zdiva plochy přes 2,5 m2	m2	-2,70000	1 013,50	-2 736,45	SoD
TZ D : EW 180 : "sklep v 1.PP"1*1,5*1,8 : -(1,5*1,8) -2,70000							
18	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového - 1PP	kus	-1,00000	1 694,50	-1 694,50	SoD
TZ D : "1PP"1 : -1 -1,00000							
19	55341004R1	okno Al s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m,požární odolnost EW 180 P1.bezpečnostní sklo "CONNEX"	m2	-2,70000	13 380,00	-36 126,00	SoD
TZ D : "1PP" 1,5*1,8 : -2,7 -2,70000							
20	55341169R1	dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EI C2-S200 60DP1 -900x1970mm,samozavírač - 1PP	kus	-1,00000	13 590,00	-13 590,00	SoD
21	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	-0,13331	1 626,50	-216,83	SoD

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167, p.č. 1985/3	
Objekt:	03	Vícepráce a méněpráce	
Rozpočet:	02c	ZL č. 5 - vnitrostaveništní doprava sutí -	
Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město		IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
Zhotovitel:	STAVÉR Luže s.r.o. Zdislav 38 53854 Luže		IČO: 03564240 DIČ: CZ03564240
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			283 185,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			283 185,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		283 185,00 CZK
Základní DPH	21 %		59 468,85 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			342 653,85 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
997	Přesun sutě	HSV			283 185,00	100,0
Cena celkem					283 185,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	03	Vícepráce a méněpráce
R:	02c	ZL č. 5 - vnitrostaveništní doprava suti - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 997		Přesun sutě				283 185,00	
1	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizac	t	139,50000	2 030,00	283 185,00	URS 2024/1

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167, 1985/3	
Objekt:	03	Vícepráce	
Rozpočet:	09	ZL č. 6 - vysekání kapes pro osazování nosníků a zazdívka zhlaví	
Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město		IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
Zhotovitel:	STAVER Luže s.r.o. Zdislav 38 53854 Luže		IČO: 03564240 DIČ: CZ03564240
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 414 234,93
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			414 234,93
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		414 234,93 CZK
Základní DPH	21 %		86 989,34 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			501 224,27 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			94 764,00	22,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			24 903,91	6,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			194 892,00	47,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			27 274,96	6,6
997	Přesun sutě	HSV			72 400,06	17,5
Cena celkem					414 234,93	100,0

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	03	Vícepráce
R:	09	ZL č. 6 - vysekání kapes pro osazování nosníků a zazdívka zhlaví

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				94 764,00
1	413232211.	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	596,00000	159,00	94 764,00

ÚRS

2.NP : $(40+7+21+2+6+1)*2*2$ 308,00000
 WC pacienti a WC personál : $-5*2*2$ -20,00000
 3.NP : $(12+3+3+1+10+17+25+6)*2*2$ 308,00000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				24 903,91
2	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	288,57365	86,30	24 903,91

ÚRS

2.NP : 82,99940
 $1,75*3,5+8,4*2,16+(1,9+0,75)*2,16+8,12*2,16+(2,16+3+0,975+3,985+1,33+3,32+1,3+0,35)*2,16$
 63 63,00000
 3.NP : 73,57425
 $(2,785+3,58+0,75+2,67)*2,15+(2,15+8,2)*2,25+(0,3+5,25+0,3+0,65+0,12+1,79+0,12+1,655+0,38+1,61+0,12+1)*2,2$
 69 69,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				194 892,00
3	973031325.	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	596,00000	327,00	194 892,00

ÚRS

2.NP : $(40+7+21+2+6+1)*2*2$ 308,00000
 WC pacienti a WC personál : $-5*2*2$ -20,00000
 3.NP : $(12+3+3+1+10+17+25+6)*2*2$ 308,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				27 274,96
4	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	13,63748	2 000,00	27 274,96

SoD

Díl: 997		Přesun sutě				72 400,06
5	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizac	t	18,47600	2 030,00	37 506,28
6	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,47600	255,50	4 720,62
7	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	351,04400	10,90	3 826,38

ÚRS

SoD

SoD

18,476*19 351,04400

8	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	18,47600	1 426,00	26 346,78
---	-----------	--	---	----------	----------	-----------

SoD

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167, 1985/3	
Objekt:	03	Vícepráce	
Rozpočet:	10a	ZL č. 7 - silnoproudé rozvody, opravy po výměně zárubní ve 2.NP a 3.NP	
Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město		IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
Zhotovitel:	STAVÉR Luže s.r.o. Zdislav 38 53854 Luže		IČO: 03564240 DIČ: CZ03564240
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			105 053,87
PSV			0,00
MON			60 764,89
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			165 818,76
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		165 818,76 CZK
Základní DPH	21 %		34 821,94 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			200 640,70 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_3	krabice a nosné prvky	HSV			2 807,64	1,7
_7	Ostatní, revize a zkoušky	HSV			11 634,56	7,0
900	HZS	HSV			89 250,00	53,8
997	Přesun sutě	HSV			833,49	0,5
998	Přesun hmot	HSV			528,18	0,3
M21	Elektromontáže	MON			60 764,89	36,6
Cena celkem					165 818,76	100,0

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	03	Vícepráce
R:	10a	ZL č. 7 - silnoprůdové rozvody, opravy po výměně zárubní ve 2.NP a 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 3		krabice a nosné prvky				2 807,64	
1	345 71518 743 41	Krabice přístrojová pr.68mm	ks	79,00000	27,10	2 140,90	SoD
		2.NP : 31		31,00000			
		3.NP : 48		48,00000			
2	345 71544 743 41	Krabice 250 odbočná + svorky	ks	2,00000	255,70	511,40	SoD
		3.NP : 2		2,00000			
3	345 71562 743 41	Krabice rozvodková pr.97mm	ks	1,00000	155,34	155,34	SoD
		2.NP : 1		1,00000			
Díl: 7		Ostatní, revize a zkoušky				11 634,56	
4	612 40-3399 612 4	Zaházení vysekaných rýh maltou + oprava štukové omítky a malby	m2	6,50000	604,80	3 931,20	SoD
		65*0,1		6,50000			
5	971 03-3100	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 150mm	ks	82,00000	54,88	4 500,16	SoD
		79+2+1		82,00000			
6	974 03-1110	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm	m	65,00000	49,28	3 203,20	SoD
		2.NP : 24		24,00000			
		3.NP : 41		41,00000			
Díl: 900		HZS				89 250,00	
7	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod.	175,00000	510,00	89 250,00	ÚRS
		Oprava přerušených kabelů na 2.NP, dohledání okruhů, demontáž a opětovná montáž stávajících vypínačů v místnostech, demontáž a opětovná montáž stávajících zásuvek v místnostech, demontáž a opětovná montáž : 80		80,00000			

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	03	Vícepráce
R:	10a	ZL č. 7 - silnoproudé rozvody, opravy po výměně zárubní ve 2.NP a 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Předělání rozvaděčů 30cmx20cm, Oprava přerušených kabelů na 3.NP, dohledání okruhů, demontáž a opětovná montáž stávajících vypínačů v místnostech, demontáž a opětovná montáž stávajících zásuvek v místnostech, demontáž a opětovná montáž svítidel, která byl : 95

95,00000

Díl: 997		Přesun sutě	833,49			
8	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizac	t	0,21200	2 030,00	430,36
9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,21200	255,50	54,17
10	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,28000	10,90	46,65
11	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,21200	1 426,00	302,31
Díl: 998		Přesun hmot	528,18			
12	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,26409	2 000,00	528,18
Díl: M21		Elektromontáže	60 764,89			
13	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	95,00000	33,90	3 220,50
2.NP : 95		95,00000				
14	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	250,00000	39,70	9 925,00
2.NP : 55		55,00000				
3.NP : 195		195,00000				
15	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	287,00000	41,60	11 939,20
2.NP : 62		62,00000				
3.NP : 225		225,00000				

ÚRS

SoD

SoD

SoD

SoD

ÚRS

ÚRS

ÚRS

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	03	Vícepráce
R:	10a	ZL č. 7 - silnoproudé rozvody, opravy po výměně zárubní ve 2.NP a 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
16	Pol VL01	Spínač TANGO bílá č.1, IP20 + klapka + rámeček	ks	43,00000	205,00	8 815,00	Vlastní
		2.NP : 23		23,00000			
		3.NP : 20		20,00000			
17	Pol VL02	Zásuvka TANGO bílá 230V + rámeček	ks	36,00000	195,00	7 020,00	Vlastní
		2.NP : 8		8,00000			
		3.NP : 28		28,00000			
18	Pol VL03	Drobný montážní materiál (šrouby, hmoždinky, stavební sádra a pod)	soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	Vlastní
		2.NP - 3.000,00 Kč bez DPH :					
		3.NP - 4.000,00 Kč bez DPH :					
		Celkem - 3.000+4.000=7.000,00 Kč bez DPH : 1		1,00000			
19	PKB.607607	H07V-U 6 ZZ	km	0,09500	18 563,09	1 763,49	ÚRS
20	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	km	0,25000	15 463,44	3 865,86	ÚRS
21	PKB.711021	CYKY-J 3x2,5	km	0,28700	25 142,29	7 215,84	ÚRS

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167 ZL č.8 - Odpočet části požárního předělu ve 4.NP, 3.NP a 2.NP, protipožární poklop ve 4.NP
---------	------------	--

Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město	IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
-------------	--	--

Zhotovitel:	STAVÉR Luže s.r.o. Zdislav 38 53854 Luže	IČO: 03564240 DIČ: CZ03564240
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-12 913,00
PSV			
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-12 913,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-12 913,00 CZK
Základní DPH	21 %	-2 711,73 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	-15 624,73 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
03	Vícepráce a méněpráce	0,00	-12 913,00	-2 711,73	-15 624,73	
12b	ZL č. 8 - odpočet části požárního předělu ve 4.NP, 3.NP a 2.NP - méněpráce	0,00	-52 860,89	-11 100,79	-63 961,68	
12c	ZL č. 8 - odpočet části požárního předělu ve 4.NP, 3.NP a 2.NP, požární poklop ve 4.NP - vícepráce	0,00	39 947,89	8 389,06	48 336,95	
Celkem za stavbu		0,00	-12 913,00	-2 711,73	-15 624,73	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-21 501,63	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 826,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-923,94	
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			-28 834,43	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			35 521,00	
Cena celkem					-12 913,00	

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	03	Vícepráce a méněpráce
R:	12b	ZL č. 8 - odpočet části požárního předělu ve 4.NP, 3.NP a 2.NP - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-21 501,63	
1	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	-0,47796	11 040,00	-5 276,68	SoD
		TZ D, Půdorys 4NP - nový stav : -(2,38*12+4*3)*8,64*0,001 -0,35044 2.NP : -(2,46*3)*8,64*0,001 -0,06376 3.NP : -(2,46*3)*8,64*0,001 -0,06376					
2	13010814	ocel profilová UPN 80 jakost 11 375	t	-0,52576	30 860,00	-16 224,95	SoD
		TZ D, Půdorys 4NP - nový stav : -(2,38*12+4*3)*8,64*0,001 -0,35044 2.NP : -(2,46*3)*8,64*0,001 -0,06376 3.NP : -(2,46*3)*8,64*0,001 -0,06376 Koeficient 10: 0,1 -0,04780					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-1 070,20	
3	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-0,53510	2 000,00	-1 070,20	SoD
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				-30 289,06	
4	763131541R	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30 DP1,celková tl.55+125mm	m2	-30,43000	967,50	-29 441,03	SoD
		Půdorys 4P "PBR"-nový stav, TZ D : 22 : -22 -22,00000 2.NP : -4,1 -4,10000 3.NP : -4,33 -4,33000					
5	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	-0,76227	1 112,50	-848,03	SoD

celkem

-52860,89

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	03	Vícepráce a méněpráce
R:	12c	ZL č. 8 - odpočet části požár.předělu ve 4.NP, 3.NP a 2.NP, protipožár.poklop - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 826,00	
1	611315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stropěch š do 150 mm	m2	1,80000	1 570,00	2 826,00	ÚRS 2024/1

Oprava prasklin v původní omítce stropu na chodbě a strojovně výtahu : 1,8 1,80000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				146,26	
2	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,07313	2 000,00	146,26	SoD
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				1 454,63	
3	763132112	SDK podhled samostatný požární předěl 1xDF 15 mm TI 60 mm 40 kg/m3 + TI v CD profilu EI Z/S 30/40 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	1,50000	947,00	1 420,50	SoD

Zakrytí původního výlezu : 1,5 1,50000

4	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,03068	1 112,50	34,13	SoD
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				35 521,00	
5	968072244	Vybourání poklopu včetně likvidace	ks	1,00000	517,00	517,00	ÚRS 2024/II
6	763761201	Montáž protipožárního poklopu	ks	1,00000	629,00	629,00	ÚRS 2024/II
7	Pol VL01	Protipožární poklop včetně rámu, požární odolnost EW30 DP1 900/620mm	soub.	1,00000	34 375,00	34 375,00	Vlastní

POŽÁRNÍ ODOLNOST - EW30 DP1 :

Ocelový, interiérový, jednokřídlový, pochozí, protipožární poklop : 900/620mm

Popis :

včetně rámu :

- jednokřídlový, :

- plný, :

- protipožární :

povrchová úprava - vypalovaná prášková barva dle vzorníku RAL. :

Požární odolnost uzávěru EW30 DP1 je platná pouze za předpokladu, že požárně dělící konstrukce, ve které je uzávěr instalován, musí mít nejméně :

stejnou požární odolnost jako uzávěr. :

Ocelové pokopy jsou vyrobeny ze zinkovaných profilů s finální povrchovou úpravou vypalovanou práškovou barvou. :

celkem

39 947,89

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167	
Objekt:	03	Vícepráce	
Rozpočet:	13	ZL č. 9 - podesta před vstupem do riizalitu	
Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město		IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
Zhotovitel:	STAVER Luže s.r.o. Zdislav 38 53854 Luže		IČO: 03564240 DIČ: CZ03564240
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 9 178,36
PSV			2 954,08
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			12 132,44
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		12 132,44 CZK
Základní DPH	21 %		2 547,81 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			14 680,25 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 482,98	12,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			410,48	3,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 961,28	16,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 768,70	14,6
997	Přesun sutě	HSV			3 554,92	29,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 954,08	24,3
Cena celkem					12 132,44	100,0

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	03	Vícepráce
R:	13	ZL č. 9 - podesta před vstupem do riizalitu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				1 482,98	
1	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,63200	1 450,00	916,40	SoD
		Pro potrubí : 3,16*0,5*0,4		0,63200			
2	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,31600	307,50	97,17	SoD
3	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,31600	23,40	7,39	SoD
4	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,31600	146,50	46,29	SoD
5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,50560	681,00	344,31	SoD
		0,316*1,6		0,50560			
6	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,31600	226,00	71,42	SoD
		Pro potrubí : 3,16*0,5*0,2		0,31600			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				410,48	
7	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,15800	603,00	95,27	ÚRS 2024
		Pro potrubí : 3,16*0,5*0,1		0,15800			
8	451573111.	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,15800	1 180,00	186,44	ÚRS 2024
		Pro potrubí : 3,16*0,5*0,1		0,15800			
9	58337344	Štěrkopísek frakce 0/32	t	0,31600	407,50	128,77	SoD
		0,158*2		0,31600			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 961,28	
10	963012510.	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,43200	4 540,00	1 961,28	ÚRS

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	03	Vícepráce
R:	13	ZL č. 9 - podesta před vstupem do riizalitu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
		Původní podesta : 3,6*1,2*0,1		0,43200			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 768,70	
11	998011003.	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,88435	2 000,00	1 768,70	SoD
Díl: 997		Přesun sutě				3 554,92	
12	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizac	t	0,90720	2 030,00	1 841,62	ÚRS 2024
13	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,90720	255,50	231,79	SoD
14	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,23338	10,90	187,84	SoD
		0,90702*19		17,23338			
15	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,90720	1 426,00	1 293,67	SoD
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 954,08	
16	721173316.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 125	m	4,00000	721,00	2 884,00	ÚRS 2024
17	998721313	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	28,84000	2,43	70,08	ÚRS 2024

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká 167 ZL č.10 - slaboproud, změna kabelů ER, změna tras kabel.rozvodů 4.NP	
Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město	IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822	
Zhotovitel:	STAVER Luže s.r.o. Zdislav 38 53854 Luže	IČO: 03564240 DIČ: CZ03564240	
Vypracoval:			
Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	67 685,80	-74 454,40	-6 768,60
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	67 685,80	-74 454,40	-6 768,60
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	-6 768,60 CZK	
Základní DPH	21 %	-1 421,41 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH			-8 190,01 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
03	Vícepráce a méněpráce	0,00	-6 768,60	-1 421,41	-8 190,01	100
14c	ZL č. 10 - slaboproud, změna kabelů ER a tras kabelových rozvodů ve 4.NP - vícepráce	0,00	74 431,40	15 630,59	90 061,99	
14d	ZL č. 10 - slaboproud, změna kabelů ER a tras kabelových rozvodů ve 4.NP - méněpráce	0,00	-81 200,00	-17 052,00	-98 252,00	
Celkem za stavbu		0,00	-6 768,60	-1 421,41	-8 190,01	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
_2	ER kabely a ukončení	HSV	29 785,00	0,00	29 785,00	-440,0
_3	Doplnění krytí kabelových tras 4.NP	HSV	37 900,80	6 745,60	44 646,40	-659,6
_4	Po změně PBŘ nebude dodáno	HSV	0,00	-81 200,00	-81 200,00	1 199,7
Cena celkem			67 685,80	-74 454,40	-6 768,60	100,0

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	03	Vícepráce a méněpráce
R:	14c	ZL č. 10 - slaboproud, změna kabelů ER a tras kabelových rozvodů ve 4.NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cenová úroveň
Díl: 2		ER kabely a ukončení				29 785,00		29 785,00		0,00	
1	ADI0036136URS	Změna kabelů ER: Hnědý kabel PRAFlaDur-O 2x2,5 RE P60-R místo kabelu 1-CXKH-V180-O 3x1.5 B2ca,s1,d1 rozdíl ceny kabelů: 79,98 - 71,23 = 8,75 Kč/m	m	3 404,00000	8,75	29 785,00	8,75	29 785,00	0,00	0,00	URS 2024
Díl: 3		Doplnění krytí kabelových tras 4.NP				44 646,40		37 900,80		6 745,60	
2	Pol VL01	Lišta hranatá bezhalogenová LHD 40X20HF_HD (kotvení po 60cm)	m	80,00000	312,80	25 024,00	265,20	21 216,00	47,60	3 808,00	Vlastní
3	Pol VL02	Lišta hranatá bezhalogenová LHD 40X20HF_HD krytka	ks	20,00000	170,00	3 400,00	122,40	2 448,00	47,60	952,00	Vlastní
4	Pol VL03	Lišta hranatá bezhalogenová LHD 80X40HF_HD (kotvení po 60cm)	m	20,00000	577,20	11 544,00	516,00	10 320,00	61,20	1 224,00	Vlastní
5	Pol VL04	Lišta hranatá bezhalogenová LHD 80X40HF_HD krytka	ks	16,00000	292,40	4 678,40	244,80	3 916,80	47,60	761,60	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	048	Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Hradecká
O:	03	Vícepráce a méněpráce
R:	14d	ZL č. 10 - slaboproud, změna kabelů ER a tras kabelových rozvodů ve 4.NP - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Cenová úroveň
Díl: 4		Po změně PBŘ nebude dodáno				-81 200,00		0,00		-81 200,00	
1	R položka	Měření přenosové cesty na PCO, projektová dokumentace přenosové cesty, dodávka a montáž zařízení ZDP , vytvoření adresného přenosu na PCO	ks	-1,00000	81 200,00	-81 200,00	0,00	0,00	81 200,00	-81 200,00	SoD

Harmonogram provádění prací

Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v
budově nemocnice na ul. Hradecká 167

uzl bod	Položka	červenec 2024					srpen 2024					září 2024					říjen 2024					listopad 2024					prosinec 2024				
		týden					týden					týden					týden					týden					týden				
		27.	28.	29.	30.	31.	32.	33.	34.	35.	36.	37.	38.	39.	40.	41.	42.	43.	44.	45.	46.	47.	48.	49.	50.	51.	52.				
1	Vícepráce - lepidlo, omítky - 2.NP																														
2	Vícepráce - štukování, omítky - 2.NP																														
3	Trasování el.																														
4	Vícepráce elektro - 2.+3.NP - vypínače,zásuvky, sestava pacient - 2.+3.NP																														
5	Prostupy VZT, montáž VZT																														
6	Vícepráce - keramické obklady																														
7	Betony - chodba 2.+3.NP																														
8	Vícepráce - 2.+3. NP - 6x pokoj,demontáže stávajícího souvrství podlah, skladba nové osb desky + nivelačky																														
9	Osazení - oken, PO oken, rízalit																														
10	Montáž schodišťových podest, ocelových ramen + PZ desky + následná betonáž + monolit schodiště																														
11	Střecha rízalit																														
12	Omítky rízalit + štuky + elektro																														
13	Dlažby, rízalit, vícepráce 3.NP																														
14	Malování, nátěry																														
15	Zábradlí rízalit																														
16	Montáž PVC + vícepráce																														
17	Vícepráce - vestavěné skříně																														
18	Zdění příček, osazní zárubní																														
19	Osazení interiérových dveří																														
20	Nucená VZT																														
21	SDK dle PD + vícepráce																														
22	Montáž minerálních stropů																														
23	Vícepráce - bourání copilit, zazdění																														
24	Slaboproud																														
25	Přesun hydrantu																														
26	Fasáda, venkovní úpravy																														

STAVÉR Luže s.r.o. provede sjednané práce tak, aby
předávací řízení k dílu schopnému převzetí bylo zahájeno
nejpozději do 20.11.2024

STAVÉR Luže s.r.o.
Zdislav 38, Luže 538 54
IČO:035 64 240 DIČ:CZ03564240
Tel: 777672071, 777172952